[image: image1.png]

 РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КОРОБКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «31 » января 2018г.                                  № 42              п. Коробкин
О внесении изменений в решение Собрания Депутатов Коробкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №13 от 29 декабря 2015 года «О передаче полномочий по организации формирования, исполнения и контроля за исполнением бюджета Коробкинского сельского муниципального образования»
В соответствии с  пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Коробкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов  Коробкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в п.4 Приложения к решению Собрания  депутатов Коробкинского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия от «26» декабря 2015 года № 10/1 «О передаче полномочий по организации формирования, исполнения и контроля за исполнением бюджета Коробкинского сельского муниципального образования», изложив его в следующей редакции:

«4. Объем финансовых средств (иных межбюджетных трансфертов) из бюджета поселения в бюджет муниципального района на осуществление переданных полномочий по организации формирования, исполнения и контроля за исполнением бюджета  Коробкинского сельского муниципального образования, определяется как сумма 182 100,00 руб.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Коробкинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                               Е.Н. Литвиненко
PAGE
1